
Dz09.0021.20.2016 

 

Uchwała Nr XX/ 142 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 28.01.2016r.  
 

 

 

w sprawie: korekty podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2016r.  
 

 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział Finansowy znak: FK-01-2.3221.4.2016 

z dnia 12.01.2016r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Uchwala się korektę podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2016r. tj. 

przenosi się kwotę 650-zł. z  § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” na § 4220  „Zakup 

środków żywności”. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 
 

 

          

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
Uchwałę podjęto w odpowiedzi na pismo UMK Wydział Finansowy znak: FK-01-2.3221.4.2016 z dnia 

12.01.2016r. w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków, wprowadzonej  Rozporządzeniem Ministra 

Finansów2 z dnia 24 czerwca 2015r.    


